Ex Consilio r. Magistratus
Leopoli die 2. Junii 1842.

(2134) Edictum. (1)

Nro. 15622. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Fiscus reg. nomine Communitatis Zbydniow cum Ujazd medio libelli huic Judicio sub prae. 27. Maii 1842 ad Nrum. 15622 exhibit: sequens documentum amortisiari petierit, utpote: Obligationis super adstitutis naturalibus Galicie orientalis (ostgalizische Naturallieferungs-Obligation) in nomen Communitatis Zbydniow cum Ujazd, Circuli Bochnensis ddt. 21. Decembris 1795 ad Nrum. 1208 a 4/100 super 86 flr. 42 xr.

Quibus igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. jud. citatur, ut documentum illuc spatio unius anni huic Judicio proferat, quosecus lapsus illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 13. Junii 1842.

(2048) Edictum. (1)

Nro. 7288. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense absenti et de domicilio ignoto D. Henrico Ursel hisce publice notum redditur: quod eidem una ad actum informationis ipsius de prolata abhinc in causa civitatis Uscie solne contra ipsum et DD. Martinum et Reginam conjuges Gadomskie non respondentes conventiones puncto Summarum 1434 fl. 39 xr. M. C., 24 fl. et 16 fl. M. C. c. a. c. et aliarum conexarum obligationum sub die 12. et 13. Augusti 1840 ad Nrum. 10125 Sententis admanuationis ipsi pro omnibus concitatis hujus Sententias et suscipiendos nomine illius respectivos congruos subsequos gressus — curator in persona hujatis Advocati Dni. Bandrowski cum substitutione D. Advocati Witski constitutus habetur, citemque instituto curatori praefata Sententia intimata sit. De quo D. Henricus Ursel pro sua notitia atque directione hiac intimatur. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 9. Junii 1842.

Dziennik urzędowy.

Lwów dnia 7go Lipca 1842.

Kreisschreiben des k. k. galizischen Landesguberniums.

Nro. 21433.

Das mit 1ten August 1842 in Wirksamkeit tre-
tende Porto - Regulativ der Staatspost - Un-
stalten.

Seine k. k. Majestät haben nach dem Inhalte
des hohen Hofkammerdekretes vom 15ten März
J. Zahl 11380, mit allerhöchster Enschließung
vom 2. Februar d. J. zu befehlen getuhet, daß
in allen Ländern des österreichischen Kaiserstaates
vom 1ten August 1842 angefangen, ein (neues)
Porto-Regulativ der Staatspost-Unstalt eingeführt
werde, wodurch von eben diesem Tage angefan-
gen, die bisher bestandene Tarife der Brief- und
Fahrtpost außer Wirksamkeit zu kommen haben.